СОВЕТ ПОДГОРНОСИНЮХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА
СОРОК ШЕСТАЯ СЕССИЯ
( IVсозыв)
					РЕШЕНИЕ
от 18 января 2022 года					                           № 148
ст-ца Подгорная Синюха
О внесении изменений в решение Совета Подгорносинюхинского сельского поселения Отрадненского района от 30 ноября 2021 года № 135 «О бюджете Подгорносинюхинского сельского поселения
Отрадненского района на 2022 год»

	В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ, Положением «О бюджетном процессе в Подгорносинюхинском сельском поселении Отрадненского района» утвержденным решением Совета Подгорносинюхинского сельского поселения от 03 ноября 2017 года №134 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Подгорносинюхинском сельском поселении Отрадненского района», Совет Подгорносинюхинского сельского поселения Отрадненского района
р е ш и л:
1.Внести в решение Совета Подгорносинюхинского сельского поселения Отрадненского района от 30 ноября 2021 года № 135 «О бюджете Подгорносинюхинского сельского поселения Отрадненского района на 2022 год» следующие изменения:
	1) исключить статью 2.
          2) приложение 1,2 исключить.
		2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Подгорносинюхинского сельского
поселения Отрадненского района                                               А.А. Кособоков